C Â M A RA  M U NI CI P A L D E S A BÁ U DI A
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (04) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

PORTARIA Nº 060/2022

SUSPENSÃO DE FÉRIAS

 Eu, Leila Regina Pavezzi, na condição de Presidente

da Câmara de Vereadores de Sabáudia, venho pelo presente suspender as Férias

da Técnica Administrativa da Câmara Municipal de Sabáudia Loana Aparecida de

Miranda Turci a partir da data de 19/12/2022, diante da imperiosa necessidade de

expedientes administrativos.

REGISTRA-SE

     CUMPRA-SE

                                                     AFIXE-SE

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado

do Paraná, aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.